
Zamówienie publiczne

Tytuł zamówienia
SP-ZP.272.23.71.2023.MC.II Przebudowa wewnętrznych linii
zasilających budynki Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w
Krzyżowicach  

Przedmiot zamówienia roboty budowalne - elektryczne  
Rodzaj ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu  
Tryb zamówienia tryb podstawowy bez negocjacji  
Ogłaszający Starosta Powiatu Wrocławskiego  
Województwo DOLNOŚLĄSKIE  
Powiat wrocławski  
Gmina Kobierzyce
Miasto Krzyżowice  
Ulica ul. Główna  
Numer budynku 2  
Data publikacji od 2023-10-27  
Data publikacji do 2024-12-31  
Termin składania ofert 2023-11-14  
Numer ogłoszenia SP-ZP.272.23.71.2023.MC.II  

Cpv

45231000-5 Roboty budowlane w zakresie budowy
rurociągów, ciągów komunikacyjnych i linii energetycznych
45231400-9 Roboty budowlane w zakresie budowy linii
energetycznych
45232000-2 Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i
kabli
45232200-4 Roboty pomocnicze w zakresie linii
energetycznych
45317000-2 Inne instalacje elektryczne
45317300-5 Elektryczne elektrycznych urządzeń
rozdzielczych
 

Starosta Powiatu Wrocławskiego - wykonujący zadania w imieniu i na rzecz Powiatowego Zespołu Szkół nr 1 w
Krzyżowicach ogłasza zamówienie pn.Przebudowa wewnętrznych linii zasilających budynki
Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzyżowicach

Strona interenetowa postępowania: 

https://powiatwroclawski.logintrade.net/rejestracja/ustawowe.html

 



Załączniki

 Strona internetowa prowadzonego postępowania_linie zasilające.pdf (219,65 KB)

http://pzs1krzyzowice.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/1572082/Strona internetowa prowadzonego postępowania_linie zasilające.pdf.html

